石 家 庄 市 教 育 科 学 研 究 所

石教科办〔2021〕32 号

石家庄市教育科学研究所
关于 2021 年初中数学深度教学研讨系列活动

暨教研员工作坊活动的通知

各县（市、区）教研室（中心）,直属学校：

为促进初中数学学科核心素养在课堂教学中的有效落实，加强

初中数学深度教学的研究与实施，提高我市初中数学教师教材处

理能力，增强课堂教学的实效性，将举办石家庄市初中数学深度

教学研讨系列活动。本次会议采用线上教研的形式进行，直播二

维码在会前下发。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

2021 年 4 月 21 日（周三）上午 9:00

二、会议地点

钉钉在线

三、参会人员

各县市区初中数学教研员；

初中数学七年级数学教师；

- 2 -

石家庄市初中数学教研员工作坊全体成员；

四、会议内容

课题 作课（讲座）教师 学校（单位）

《整式》 贾学广 第 41中学

《合并同类项》 宋苗 第 28中学

《一元一次方程的应用》（一） 戈砚辉 石家庄市第二外国语学校

《一元一次方程的应用》（二） 韩丽艳 石家庄市石门实验学校

讲座《不同课型的深度教学初探》 郝旭岚 桥西区教研室

石家庄市教育科学研究所

2021 年 4 月 9 日